P. Sate ua! sòno Deus ua dòco ni gozaru zo ?

R. Deus ua ioròzzu no uon tçucùrite , mata gon facaraitè
 gozaru tocòròde dòco ni mo gozaru . Sari nagara puro
 esprituto mósu uon xiqitai uo motaxerarcide dòcòni mo
 gozarè domo gotai no roccòn ni ca caraxerarenu nòn ca-
 ta de gozaru .

P. Xite sò aru ni uoite ua: uonarvji Iesu Christo no uon còto ni
 tçuite no Christian no uontòri fata ua nanto xitè fònno
 còto

mus Patrem, & secundam dicamus Filium, Patrisque & Filij
 reciprocam amorem dicamus tertiam & nominemus in diuini
 personam; est tamen pater, & verus Deus, Deique patris filius est
 etiam verus Deus, & utriusque etiam persona patris & filij vi-
 delicet amor reciprocus, qui Spiritus Sanctus est & appellatur
 & est tertia persona Trinitatis, est etiam verus Deus in unica
 essentia diuina à Deo patre, & Deo filio indiuisus, & conse-
 quenter etiam si patrem primam dicamus personam, filium-
 que secundam, & patris, & filij amorem reciprocam tertiam,
 non debemus intelligere in diuinis esse dependentiam gradus, &
 differentias, quam in humanis isti termini significant, non
 enim in diuinis prædicta subordinatio reperitur: v. g. in crea-
 tis antequam pater producat filium est necessarium per multos
 annos ante illum præexistere; amor etiam humanus, quo quis
 aliquid diligit, non est homo sicut ille, licet sit amor hominis, &
 hominem amantem præsupponit existere antequam possit in a-
 morem prorumpere; sed in personis diuinis non ita est, non
 enim est in illis prior aut posterior, maior, aut minor; sed coæ-
 ternæ sibi sunt & coæuales: ita quod & si persona Spiritus
 Sancti nō sit persona patris aut filij, totæ tamen tres sunt vnicus
 & simplicissimus Deus in vnica, indiuisibili, & simplicissima
 essentia diuina absque aliqua vel minima differentia: imo etiam
 si pater sit filij pater; non tamen est illo prior, & si amor diui-
 nus Patris & Filij à Patre & Filio procedat; non ob hoc ta-
 men est duabus personis posterior, neque ob hoc quòd illarum
 amor reciprocus sit & dicatur debet in mentem venire quòd nō
 sit verus Deus. Eodem etiam modo etiam si Dei secunda per-
 sona qua est Filius sit sapientia Dei Patris & eius verus Fi-
 lius naturalis; non debemus intelligere non esse Deum; quini-
 mo est fidei Doctrina credere quòd est Deus verus Patri & Spi-
 ritui Sancto coequalis, & quòd omnia attributa essentialia que
 reperitur in Patre & Spiritu Sancto sunt etiam in Dei Filio.

P. Vbi est ergo Deus?

R. Cum Deus omnia creauerit, & de omnibus curet, & ea guber-
 net, est absque dubio in omnibus: sed cum sit purus Spiritus &
 consequenter corpus non habeat, etiam si sit vbique; non potest
 sensibus corporalibus percipi eius infinita maiestas.